
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 660 DEL 17-12-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 173 del 17-12-2019

 

OGGETTO
MODIFICA DETERMINAZIONE N.633 DEL 6 DICEMBRE 2019, AVENTE
AD OGGETTO: MANTENIMENTO DI PARCHI VILLE E GIARDINI
AFFIDAMENTO E FORNITURA. CIG. Z942B28067.

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi dell’art. 6, comma 2, della L.R. 1991, n.10

PREMESSO che con propria Determinazione n. 633 del 6 dicembre 2019, si è proceduto
ad affidare alla ditta Catalano Antonio, con sede legale a Mussomeli (CL) in Via Don
Orione n.6 - cod.fisc./p.iva:  01992970853, la fornitura del cestello aereo fino all’importo
totale di € 800,00 omnicomprensivo per la potatura agli alberi del centro abitato che
arrecano fastidi alle abitazioni e sono fonte di sporcizia; e nel contempo si è preso il relativo
impegno di spesa;

ATTESO che per mero errore materiale nel provvedimento amministrativo è stato riportato
il codice SIG di un altro atto;

RITENUTO, necessario, per quanto sopra esposto procedere a rettificare la propria
Determinazione n. n. 633 del 6 dicembre 2019, riportando il codice CIG. correto che è il
seguente: CIG. Z942B28067. comunicato dall'AVCP;

VISTO il D. L.gs.  18/08/2000 n. 267;
VISTA la L. R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i.;
VISTA la l.r. 10/91;
VISTO lo Statuto Comunale;
 

 SI PROPONE DI DETERMINARE

1)  Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R.n. 10/1991, le motivazioni di fatto e di diritto
esposte in premessa;
2)  Di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 633 del 6 dicembre 2019 indicando il
codice CIG corretto che è il seguente: CIG. Z942B28067.
3) Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line per quindici giorni consecutivi.

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 660/2019



 
Il Responsabile del Procedimento

(Geom. Mario Milano)
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA III
 
incaricato di posizione organizzativa dell’Area III ( tecnica e gestione del territorio) con
determina sindacale n.29 del 29/10/2019, con attribuzioni allo stesso di funzioni direttive di
cui all’art. 53, comma 3, della L. 142/90, siccome recepita dalla L.R. 48/1991e s.m.i. e di
cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 nonché dei poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi con
capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
VISTA la proposta di determinazione sopra riportata redatta dal Responsabile del
Procedimento;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
DETERMINA
Di approvarla integralmente nel testo formulato che si intende di seguito trascritto;
                                     
 
 

 
 
 
RITENUTO, altresì, necessario procedere alla ripubblicazione della documentazione,
siccome rettificata, prorogando il termine per la presentazione delle offerte, ai sensi
79, comma 3, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, sino al giorno 16 giugno 2017 ore 13,00; 
RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto;
 

DETERMINA
 
- RETTIFICARE il Bando di gara approvato, con determinazione n. 275 del 24/05/2017,
e pubblicato in pari data sul sito istituzionale e alll’Albo Pretorio di questo Ente, per
l'affidamento mediante procedura aperta del servizio di tesoreria comunale per il periodo
01.07.2017 - 30.06.2020, al punto B “REQUISITI SPECIFICI DI IDONEITA’
PROFESSIONALE - CAPACITA’ ECONOMICA E FINANZIARIA - CAPACITA’
TECNICA E PROFESSIONALE”, comma 2, nel periodo che disciplina la capacità tecnico
professionale richiesta agli operatori economici che intendono partecipare alla gara con
riferimento alla disponibilità di una propria sede o agenzia o filiale o dipendenza o sportello
nel territorio provinciale ove, per mero refuso è stato indicato” il “Comune di Sutera”,
anziché il Comune di Villalba;

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 660/2019



- PROROGARE, ai sensi 79, comma 3, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, il termine per
la presentazione delle offerte, al giorno 16 giugno 2017 ore 13,00;
- APPROVARE il Bando di gara, siccome rettificato, nel testo che allegato alla presente ne
forma parte integrante e sostanziale;
- DARE ATTO che nello schema di convenzione è stato indicato che “il servizio di
tesoreria viene svolto dal tesoriere presso la filiale di Villalba”, anziché escludere la
collocazione territoriale della sede presso la quale l’operatore intende svolgere il servizio,
elemento questo che sarà oggetto di valutazione in sede di gara, e che, pertanto, si
provvederà ad adeguare lo stesso dopo l’aggiudicazione e prima della sottoscrizione della
stessa;
- PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale e all’albo pretorio dell’Ente per 15 gg
consecutivi.
 
 
          Villalba, 17-12-2019

Il Responsabile dell'AREA III             
F.to ARCH. CLAUDIO ABBAFATI       

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 660/2019


